
Põhja-Sakala valla kergejõustiku võistlus 

II etapp 

26.07.2024 

Suure-Jaani staadion 

PU14 400m jooks (jooksudes käsiaeg) 

1. Robert Raak  03.05.2011 Tartu SS Kalev   1.04,93 

2. Henry Käärid  10.06.2011 Halliste PK    1.07,06 

3. Ruuben Reinkubjas 05.02.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 1.08,13 

4. Robert Moorast  06.08.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 1.19,50 

 

PU16 400m jooks 

1. Oliver Org   02.03.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 1.03,40 

2. Markus Aren  23.06.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 1.05,35 

 

PU20 400m jooks 

1. Erki Ütsmüts  10.11.2006 Rapla Jooksuklubi   51,90 

2. Gabriel Velberg  25.06.2006 Rapla Jooksuklubi   54,80 

3. Mehis Meesaak  30.05.2005 KJK Järvala    55,05 

 

Mehed 400m jooks 

1. Kalev Hõlpus  02.03.2001 Rapla Jooksuklubi   52,35 

 

MV 400m jooks 

1. Eero Animägi  05.03.1969 Põhja-Sakala vald   1.04,53 

 

 

 



TU14 400m jooks 

1. Kiara Sööt   23.02.2012 Tallinna Kalev   1.13,08 

2. Maris Miil   22.03.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 1.16,85 

 

TU16 400m jooks 

1. Kadi Puu   01.02.2009 KJK Järvala    1.03,40 

2. Marii Raudsepp  29.09.2010 UP Sport    1.08,52 

3. Geelyka Müürsepp  23.03.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 1.14,60 

 

TU18 400m jooks 

1. Anete-Ly Põder  18.01.2008 Karksi-Nuia SK   1.05,95 

2. Kaisa Kalberg  13.05.2008 KJS Sakala    1.06,75 

 

N 400m jooks 

1. Laura-Liisa Väli  23.09.2003 Rapla Jooksuklubi   1.00,50 

 

NV 100m jooks 

1. Anne Helenurm  23.01.1986 SK Augur    1.10,00

   

PU14 kõrgushüpe 

1. Robert Moorast  06.08.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 1.25 

 

PU16 kõrgushüpe 

1. Oliver Org   02.03.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 1.55 

2. Markus Aren  23.06.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 1.50 

 

 



PU20 kõrgushüpe 

1. Tristan Aik Sild  09.12.2005 Treeningpartner   1.90 

  

MV kõrgushüpe 

1. Villu Sepp   08.12.1983 Põhja-Sakala vald   1.70 

  

TU14 kõrgushüpe 

1. Kiara Sööt   23.02.2012 Tallinna Kalev   1.30   

2. Maris Miil   22.03.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 1.15  

 

TU16 kõrgushüpe 

1. Marii Raudsepp  29.09.2010 UP Sport    1.50 

2. Kadi Puu   01.02.2009 KJK Järvala    1.45 

3. Kätriin Kiisma  06.05.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 1.40 

4. Truude Lillemaa  23.09.2010 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 1.30 

5. Geelyka Müürsepp  23.03.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 1.25 

  

TU18 kõrgushüpe 

1. Carmen Markus  03.09.2007 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 1.35 

2. Kaisa Kalberg  13.05.2008 KJS Sakala    1.20 

 

NV kõrgushüpe   

1. Anne Helenurm  23.01.1986 SK Augur    1.35  

2. Ene Adams   01.08.1967 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 1.05  

 

 

 



PU14 odavise (500g) 

1. Robert Raak  03.05.2011 Tartu SS Kalev   28.67 

1. Robert Moorast  06.08.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 20.77 

  

PU16 odavise (600g) 

1. Markus Aren  23.06.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 35.12 

2. Oliver Org   02.03.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 26.82 

  

PU20 odavise (800g) 

1. Tristan Aik Sild  09.12.2005 Treeningpartner   61.31 

 

M odavise (800g) 

1. Sander Marguste  05.03.1996 Tallinna SS Kalev   40.85 

      

MV odavise 

1. Artur Saar   13.06.1964 Viljandi SVK  600g  45.19  

2. Eero Animägi  05.03.1969 Põhja-Sakala vald 700g  28.19 

3. Heiki Käärid  11.04.1967    700g  13.24 

  

TU14 odavise (400g) 

1. Kiara Sööt   23.02.2012 Tallinna Kalev   16.07 

2. Maris Miil   22.03.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 15.48 

 

TU16 odavise (400g) 

1. Truude Lillemaa  23.09.2010 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 26.67 

2. Geelyka Müürsepp  23.03.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 21.51 

2. Kätriin Kiisma  06.05.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 18.89 



4. Marii Raudsepp  29.09.2010 UP Sport    11.81  

    

TU18 odavise (500g) 

1. Carmen Markus  03.09.2007 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 29.28  

  

N odavise (600g) 

1.  Kadi Kaart   30.04.1997 Tartu Ü. ASK    46.58 

  

NV odavise 

1. Jana Söödor  24.05.1988    600g  24.85 

2. Ene Adams   01.08.1967 Suure-Jaani KK 500g  21.24 

3. Anne Helenurm  23.01.1986 SK Augur  600g  20.47 

 

Peakohtunik: Pille-Riin Sepp 

Peasekretär: Ann Randmäe 


